
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 29697

JUEVES, 2 DE OCTUBRE DE 2014 - BOC NÚM. 189

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

3
4
3
9

  

     AYUNTAMIENTO DE SANTIURDE DE REINOSA

   CVE-2014-13439   Anuncio de adjudicación de contrato, procedimiento abierto, para la 
adquisición de suministro de un vehículo tipo tractor con remolque 
basculante, pala cargadora, cuña quitanieves y esparcidora de sal.

   Por acuerdo de Ayuntamiento en Pleno de Santiurde de Reinosa, en sesión celebrada el 29 
de agosto del presente año, se ha aprobado la adjudicación del contrato para la adquisición de 
suministro de un vehículo tipo tractor con remolque basculante, pala cargadora, cuña quitanie-
ves y esparcidora de sal, cuyos datos se ofrecen a continuación: 

 1.- Entidad adjudicadora: Ayuntamiento de Santiurde de Reinosa. 

 2.- Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Suministro. 

 b) Objeto: Adquisición de tractor con remolque basculante, pala cargadora, cuña quitanie-
ves y esparcidora de sal. 

 c) CPV: 16700000-2 Tractor. 

 3.- Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación ordinaria. 

 b) Procedimiento abierto. 

 4.- Precio del contrato: 

 Precio base de licitación: 127.856,37 € (IVA incluido). 

 5.- Adjudicación: 

 a) Fecha de adjudicación: 29 de agosto de 2014. 

 b) Contratista: Talleres Alfredo Ruiz Gómez, con DNI núm. 13859706-K. 

 c) Importe de la adjudicación: 105.666,42 € y 22.189,95 € de IVA, lo que hace un total de 
127.856,37 €. 

 d) Importe de la garantía defi nitiva constituida: 5.283,32 €. 

 e) Fecha formalización contrato: 10 de septiembre de 2014. 

 Santiurde de Reinosa, 22 de septiembre de 2014. 

 El alcalde, 

 Borja Ramos Gutiérrez. 
 2014/13439 


		2014-09-30T18:06:37+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




